

Verbesserungen.

1. Abtheilung.

Seite	V	Zeile	1 von unten	ließ Dresdner statt Desdner.
—	37	—	21 v. oben	l. Anna statt nue
—	40	—	19 v. unten	l. P. statt B.
—	49	—	9 v. unten	l. Coffet. statt. Coffer.
—	52	—	1 v. oben	l. Nst. statt Nst.
—	53	—	2 v. oben	l. Goldarb. statt desgl.
—	61	—	3 v. oben	l. Frisch statt Trisch.
—	73	—	20 v. unten	l. 267 statt 167
—	99	—	5 v. oben	l. Hbs., statt desgl.
—	117	—	22 v. oben	l. Zeichnenmeister st. Zeinenmstr.
—	129	—	19 v. oben	l. Kriebtsch statt Kriebtsch.
—	131	—	15 v. oben	l. Krumben statt Krumben.
—	174	—	18 v. unten	l. Gasthofbes. statt Gasthofh.
—	203	—	10 v. o.	l. Cand. Theol. st. Cand. Tbeol,
—	217	—	12 v. unten	l. Schneider st. Schneidee.
—	218	—	5 v. oben	l. Secret. statt Secrrt.
—	223	—	3 v. unten	l. Schuhm. statt Shuhm.
—	236	—	3 v. oben	l. Seifert statt eifert.
—	239	—	3 v. unten	l. 242 statt 342
—	259	—	9 v. oben	l. Unrasch statt Uurasch.

2. Abtheilung.

Seite	55	Zeile	4 v. unten	l. Erdmann statt Erdmann.
—	57	—	4 v. unten	l. Kliniko statt Klinilo.
—	72	—	18 v. unten	l. Commandant st. Commadant.
—	77	—	4 v. unten	l. Amthor, Adjutant.
—	93	—	12 v. unten	2. Spalte l. Huber st. Hüber.
—	97	—	8 v. unten	2. Spalte l. Georgi st. D. Georgi.
—	105	—	3 v. o.	3. Spalte l. Hildebrand st. Hildebranb.
—	110	—	11 v. unten	l. Gautsch statt Gantsch.
—	135	—	1 v. unten	l. Sonnab. statt Sonnb.